

UTMOST PANEUROPE DAC

NEVER RECEIVED OR LOST POLICY SCHEDULE DECLARATION

USING THE EDITABLE FIELDS

To ensure your information is saved correctly, we recommend you save the form to your desktop before you start completing the required fields.

If completing a hard copy of this form, please use black or blue ink and BLOCK CAPITALS. If you make a mistake, cross it out, put in the correct words and sign your initials next to the correction. Do not use correction fluid.

IMPORTANT INFORMATION

Before you provide us with your personal information, please read our Privacy Notice available on our website at www.utmostinternational.com/privacy-statements/ for information about your data protection rights and how we use your personal data. **You should only provide personal information about another individual in this form where you have received their consent to do so.** Utmost PanEurope reserves the right to change the **Privacy Notice** from time to time. We encourage you to periodically review the **Privacy Notice** to keep informed about how we use your personal data and how we keep it protected.

In this form words in the singular shall include the plural and vice versa. References to 'I', 'me', 'my', 'you' or 'your' mean you, the Policyholder (including individuals acting on behalf of a Trust or entity). All references to 'we', 'us', 'our', 'Utmost', or 'Utmost PanEurope' in this form refer to Utmost PanEurope dac.

This form is to be completed by every Policyholder if they wish to declare that they never received or have lost their policy schedule.

You can email digitally signed and/or scanned forms and supporting evidence, to us at: CCSFrontOffice@utmost.ie
Alternatively, post paper forms and supporting evidence to: **Utmost PanEurope dac, Navan Business Park, Athlumney, Navan, County Meath C15 CCW8, Ireland.**

A POLICY DETAILS

Policy number:

POLICYHOLDERS

	Policyholder 1	Policyholder 2 (if any)
Title (Mr, Mrs, Miss or Other)	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Surname	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Forenames (in full)	<input type="text"/>	<input type="text"/>
Address (for correspondence)	<input type="text"/>	<input type="text"/>
	<input type="text"/>	<input type="text"/>
	<input type="text"/>	<input type="text"/>
	<input type="text"/> Postcode <input type="text"/> Country	<input type="text"/> Postcode <input type="text"/> Country

B DECLARATIONS

In these Declarations "I" or "my" means each Policyholder, collectively and individually. If there are more than two Policyholders, please photocopy this section, attach the details with this form and tick here.

- › I declare that the policy schedule was never received or has since been lost¹ or destroyed.
- › I am a legal owner of the policy and I am legally entitled to the proceeds of the above policy.
- › I will return the policy schedule to Utmost PanEurope if it is subsequently found.
- › I will indemnify Utmost PanEurope
 - against any claim and any loss or expense it may incur in consequence of the above not being true; and/or
 - resulting from payment of proceeds in the absence of the policy schedule.

SIGNATURE

Signature of first Policyholder:

Date

d	d	m	m	y	y	y	y
---	---	---	---	---	---	---	---

Signature of second Policyholder (if any):

d	d	m	m	y	y	y	y
---	---	---	---	---	---	---	---

¹ If you reported the Policy Schedule lost to an authority, please provide a copy of the report.

A WEALTH *of* DIFFERENCE

www.utmostinternational.com

Utmost PanEurope dac (registered number 311420) is regulated by the Central Bank of Ireland.
Registered Office address: Navan Business Park, Athlumney, Navan, Co. Meath C15 CCW8, Ireland.

Utmost Wealth Solutions is registered in Ireland as a business name of Utmost PanEurope dac.

Utmost PanEurope dac is authorised for the pursuit of the life insurance business in France on a freedom to provide services basis and is duly registered for such purposes with the French Prudential Control and Resolution Authority (Autorité de Contrôle Prudentiel et de Résolution or 'ACPR') under the number 228159.

Utmost PanEurope dac is authorised to operate in Italy on a freedom of services basis (FOS) and is duly registered for such purposes with the IVASS in Albo delle Imprese, Elenco II, with number II.00509.

Utmost PanEurope dac is duly registered for the pursuit of the life insurance business in Portugal on a freedom to provide services basis and is duly registered for such purposes with the Portuguese Insurance Supervisory Authority (Autoridade de Supervisão de Seguros e Fundos de Pensões or 'ASF') under the number 4693.

Utmost PanEurope dac is authorised to operate in Spain on a freedom of services basis (FOS) and is duly registered for such purposes with the Register of Insurance and Reinsurance Undertakings of the Spanish General Directorate of Insurance and Pension Funds (Dirección General de Seguros y Fondos de Pensiones) under the number L0466.